
  

 

 

 

 

 

OTSUS 17.10.2024 nr 11.2-50/24/1271 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmiseks  

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9 alusel, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 6 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse 

nr 14 „Kättesaadavate kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi 

meetme määrus) § 24 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja AS Põlva Vesi 06.09.2024 

esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0224 „Võõpsu küla veemajandusprojekt“ (edaspidi 

projekt) 05.03.2024 toetuse taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-50/24/166 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

1. tunnistada kehtetuks otsuse punktid 2.1., 2.2. ja 8;  

2. lisada otsusesse punkt 9.16 ja 9.17 järgmises sõnastuses: 

„9.16. esitada hiljemalt projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisel riigiomandisse  

kuuluva Transpordiameti valduses oleva 45 Tartu-Räpina-Värska tee T8 (KÜ 

70703:005:0045) kinnistu omandi- või kasutusõigust tõendavad dokumendid (s.o vastavalt 

meetme määruse § 26 lõikele 21). Kui omandi- või kasutusõigus ei nähtu 

kinnistusraamatust, siis peavad esitatavad dokumendid olema allkirjastatud selleks 

allkirjaõigusliku isiku poolt. Projektiga väärindatava objekti omandi- või kasutusõigus 

peab kehtima vähemalt 5 aastat peale projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemist.“ 

„9.17. esitada viivitamatult peale ehitusprojekti valmimist rakendusüksusega 

kooskõlastamiseks vastavalt standardile EVS 932:2017 „Ehitusprojekt“ ja majandus-ja 

taristuministri 17.07.2015 määrusele nr 97 „Nõuded ehitusprojektile“ koostatud 

asendiplaan, mis on esitatud nii tasapinnaliselt kui ka kõrguslikult ja seotult geodeetilise 

süsteemiga.“ 

 

Toetuse saaja esitas projekti taotluse 30.10.2023, mil kehtis 18.07.2023 vastu võetud meetme 

määruse redaktsioon. Alates 04.10.2024 jõustus meetme määruse uus redaktsioon, millega 

asendati varasemas redaktsioonis kehtinud toetuse taotleja kohustus esitada koos taotlusega 

väärindatava objekti omandi- ja kasutusõigust tõendavad dokumendid (§ 15 lg 1 punkt 22) toetuse 

saaja kohustusega tagada vastavad dokumendid hiljemalt projekti elluviimise lõpuks (§ 26 lg 21). 

Muudatus rakendus tagasiulatuvalt ka voorust toetatud projektidele, millele on tehtud 

kõrvaltingimusega otsus. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Arvestades, et projekti tegevused on seotud mitme kinnistuga ning täpne lahendus ei ole veel selge, 

ei ole olnud toetuse saajal võimalik otsust kõrvaltingimuse osas täita. Kuivõrd tänaseks on 

kõrvaltingimuse vajadus meetme määruse muudatusega ära langenud, siis tuleb otsust selles osas 

muuta ja kõrvaltingimus kehtetuks tunnistada.  

 

Otsuse punktis 2.2 nähti seonduvalt punktiga 2.1 ette täiendav ehitusprojekti ja asendiplaani 

esitamise kohustus. Arvestades, et otsuse punktis 2.1 sätestatud kohustus tunnistatakse kehtetuks 

ja taotluse esitamiseks nõutud eelprojekt esitati rakendusüksusele koos taotlusega, puudub vajadus 

otsuse punktis 2.2 märgitud kohustuse sätestamiseks kõrvaltingimusena. Küll aga on tegemist 

endiselt projekti seisukohast olulise toetuse saaja kohustusega, mille alusel saab rakendusüksus 

muu hulgas hinnata projekti eesmärgipärast ja abikõlblikku elluviimist ning mis ühtlasi seondub 

sellega, et ehitusprojekti ja täpse asendiplaani koostamise võimalus tekib peale projekti tegevustest 

otseselt mõjutatud Tartu-Räpina-Värska tee T8 (KÜ 70703:005:0045) kinnistu omandi- või 

kasutusõiguse küsimuste lahendamisest. Seega sätestab rakendusüksus kõnealuse nõude toetuse 

saaja kohustusena.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on mõlemad muudatused põhjendatud ja vajalikud projekti eduka 

elluviimise seisukohast. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Saskia Piibor 

 663 1902 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


